[bookmark: _Toc233971607][bookmark: _Toc195698380]
上海海洋大学继续教育学院文件

沪海洋继教办【2019】8号

关于2019年继续教育学院领导班子
分工调整的通知

院各部、室：
经学院党政联席会议研究，决定：
院长殷曦敏，全面负责学院行政工作。主管学院发展规划、年度计划、业务经费、固定资产、组织人事等，以及学校非学历教育归口管理相关工作。分管行政部（院办）、中央农业干部教育培训中心上海海洋大学分院。
直属支部书记郭亚贞，全面负责学院党支部工作。主管学院廉政建设、思想政治、精神文明、综合治理、党政公开等，以及非学历教育相关工作。分管培训部。
副院长徐谦，负责做好学院行政辅助工作。主管学院工青妇教、群众信访等，以及学历教育和质量评估相关工作。分管学历部、质量评估办公室。
特此通知。

（本页空白）

继续教育学院
2019年7月8日

继续教育学院办公室                      2019年7月8日印发
2